Curitiba, 2 de Outubro de 2020 - Edição nº 2832
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Departamento de Gestão
de Recursos Humanos

IDMATERIA1689147IDMATERIA

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES
GABINETE DO JUÍZO DA VARA DE EXECUÇÕES PENAIS
E CORREGEDORIA DOS PRESÍDIOS DE FOZ DO IGUAÇU

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL
PROCESSO SELETIVO 18/2020

PROTOCOLO SEI 0000704-39.2020.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições,
torna público o edital de classificação final de processo seletivo de estudantes,
mediante as disposições da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo
nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005, ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem
como do Decreto Judiciário nº 345/2019.

POSIÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA

1 2310588-4 RITA DE CÁSSIA
TERRES DE PAULA

9,2

2 2306028-6 GABRIELI
FERNANDA FERRARI

9

3 2300824-7 VITÓRIA
ANDRASCHKO

8,8

4 2301112-8 JOÃO GUILHERME
JERONYMO LIMA
BRASILEIRO

8,6

5 2304824-4 FABRICIO PADILHA 8,2

6 2299864-0 ELIZAMA GABRIELY
VILEIRO

8

7 2308416-0 GUSTAVO AUGUSTO
DE AGUIRRE

7,8

8 2300711-1 JARDEL
ALEXANDRE JAHN

7,5

9 2307929-1 LEONARDO
SLOVINSKI
OLIVEIRA

7

10 2301499-4 MARIANA
ELISABETH
CORDEIRO MAGNI

6,9

11 2301650-7 MARLON CASSIO
BROL

6,4

12 2314643-3 ALEXANDRE
GEWEHER SCHMIT

6,3

Curitiba, 30 de Setembro de 2020.

MARCO AURELIO LOPES PODGURSKI
Diretor do Departamento de Gestão de Recursos Humanos

- 27 -

	0/Departamento de Gestão de Recursos Humanos